
 

COMUNE	DI	CRISPANO 
(Città	Metropolitana	di	Napoli) 

 

Comune di Crispano- Via Pizzo delle Canne n.4- 80020-Tel: 0818362025-PEC: protocollo@pec.comune.crispano.na | 1 

 

COPIA 
 

DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 
N. 92 DEL 26-10-2023 

 

 
 
 

OGGETTO:  Adozione Piano Insediamento Produttivo - Approvazione Progetto Area PIP - 
 
 
 
 
L'anno  duemilaventitre il giorno  ventisei del mese di ottobre alle ore 18:40,  nella sala delle adunanze della Sede 
comunale, si è riunita la giunta Municipale convocata nelle forme di legge. 
Presiede l’adunanza il Sindaco 
Sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sig.:  
 
EMILIANO Michele Sindaco Presente 
IMITAZIONE Imma Lara Vice Sindaco Presente 
VITALE Pasquale Assessore Presente 
COSENTINO Carolina Assessore Presente 
MAZZARA Nicola Assessore Presente 
PEZZELLA Teodoro Assessore Presente 
 
 
Presiede l’adunanza il Sindaco Avv. Michele EMILIANO 
 
Partecipa il  Segretario Generale Dott.ssa Claudia POLLICE, incaricato della redazione del verbale. 
 
Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti e il rispetto delle norme anti-covid dichiara aperta la seduta e 
procede alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
  



 

COMUNE	DI	CRISPANO 
(Città	Metropolitana	di	Napoli) 

 

Comune di Crispano- Via Pizzo delle Canne n.4- 80020-Tel: 0818362025-PEC: protocollo@pec.comune.crispano.na | 2 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Letta l’allegata proposta munita dei pareri favorevoli espressi a norma dell’art. 49 del D. Lgs. n. 
267/2000; 
Ritenuto provvedere in merito; 
Assunti i poteri ex. art. 48 del D. Lgs. 267/2000;  

 
 

CON VOTI UNANIMI 
DELIBERA 

 
Di approvare l’allegata proposta e, per l’effetto:  
- Di adottare il Piano di I n s e d i a m e n t i  P r o d u t t i v i  a i  sensi degli artt. 26 e 27 della LR 

16/2004;  
- Di prendere atto che detto piano riguarda l’area disciplinata dall’art. 43 delle vigenti NTA e 

individuata come zona omogenea D – PIP nelle tavole di piano (Carta del Piano Strutturale, 
Carta del Piano Operativo e nella Tavola generale della zonizzazione), con la stessa superficie, 
la stessa perimetrazione, e la stessa normativa di zona del PIP approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 66 del 27/05/2011 

- Che il progetto di PIP redatto dall’arch. Luigi Sirico è costituito dai seguenti elaborati: 
- tav. 00 inquadramento territoriale 
- tav. 01 stralcio PUC : carta strutturale 
- tav. 02 stralcio PUC: zonizzazione 
- tav. 03 stralcio PUC : piano operativo   
- tav. 04 stralcio catastale 
- tav. 05 stralcio aerofotogrammetrico 
- tav. 06 rilievo dell’area con documentazione fotografica 
- tav. 07 piano insediamento produttivo con indicazione delle destinazioni d’uso 
- tav. 08 piano insediamento produttivo con indicazione delle aree da espropriare 
- tav. 09/1,2,3,4,5,6,7 particellare di esproprio 
- all. A relazione generale 
- all. B norme tecniche di attuazione 

 
    DI DARE ATTO CHE: 
- successivamente all’adozione il Comune garantisce il rispetto degli strumenti di partecipazione 

mediante pubblicazione dell’avvenuta adozione del PUA sul BURC , sul sito web comunale e all’ Albo 
Pretorio , per trenta giorni, ai fini della presentazione di eventuali osservazioni di cui all’articolo 10 
comma 3 del regolamento di attuazione n. 5/2011; 

- il Piano, completo di tutti gli elaborati è trasmesso all’amministrazione provinciale per l’espressione, 
entro trenta giorni, di eventuali osservazioni;  

- nei successivi quarantacinque giorni la Giunta Comunale approva il PUA , valutando eventuali 
osservazioni presentate in fase di partecipazione;  

- il PUA è pubblicato sul BURC e sul sito web del Comune  ed entra in vigore il giorno successivo a 
quello della sua pubblicazione ;  



 

COMUNE	DI	CRISPANO 
(Città	Metropolitana	di	Napoli) 

 

Comune di Crispano- Via Pizzo delle Canne n.4- 80020-Tel: 0818362025-PEC: protocollo@pec.comune.crispano.na | 3 

 

    DI DEMANDARE al Responsabile del V Settore – Transizione Digitale – Area PIP tutti gli 
atti inerenti e consequenziali alla presente deliberazione di cui all’art. 27 della LR 16/04 e dell’art. 
10 del Regolamento 5/11; 
     DI PRENDERE ATTO che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa per l’ 
Ente. 
     DI RENDERE la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’ art. 134, co. 4° D. Lgs 
267/2000. 
 

    
 

  



 

COMUNE	DI	CRISPANO 
(Città	Metropolitana	di	Napoli) 

 

Comune di Crispano- Via Pizzo delle Canne n.4- 80020-Tel: 0818362025-PEC: protocollo@pec.comune.crispano.na | 4 

 

 

 
Letto approvato, approvato e sottoscritto. 
 
 

Il Sindaco IlSegretario Generale 
F.to Avv. Michele EMILIANO F.to Dott.ssa Claudia POLLICE 

________________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’albo pretorio ON LINE ai sensi dell’art. 124, comma 1, D.Lgs 267/2000 dal 07-11-2023 e vi rimarrà 
come per legge. 
 
Reg. generale n. 1110 

 
 
 Il Segretario Generale 

F.to Dott.ssa Claudia POLLICE 
 
 
Il Segretario Comunale attesta che: 
 
E’ stata comunicata a mezzo Pec con nota n. 13000 del 07-11-2023 ai capigruppo consiliari (art. 135 D. Lgs 267/2000) 
È divenuta esecutiva il giorno 26-10-2023 

Perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4, D.lgs. 267/2000) 
 
 

Crispano,07-11-2023 Il Segretario Generale 
F.to Dott.ssa Claudia POLLICE 

 
 
 
 
 
Copia conforme uso amministrtivo 
 
Crispano, ____________________ Il Segretario Generale 

Dott.ssa Claudia POLLICE 

 
 


